｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台南家專學校財團法人台南應用科技大學 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：台南科大舞字第1140001213號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1比賽文宣、附件2比賽簡章(617130_1141200130_1_ATTCH1.pdf、617130_1
141200130_2_ATTCH2.pdf)

本校辦理「2025南應盃全國中等學校街舞與啦啦舞公開
賽」，敬請惠予公告並協助鼓勵學生踴躍參加，請查照。

依國家政策配合教育部體育署教育部體育署「體育運動政

策白皮書」其中「運動參與促進」與「運動文化培養」的

理念，鼓勵青少年踴躍投入舞蹈運動休閒活動，培養青年

學子藉由時下街舞與啦啦舞之舞藝切磋交流，辦理本賽事

以促進青少年勇於展現自我、建立自信、擁有健康的良好

興趣的機會。

比賽資訊如下：

比賽日期：114年4月12日(六)13:00-17:00。
比賽地點：本校多功能展演中心。

報名時間：即日起至114年4月06日(日)23:59止。
報名網址：https://forms.gle/Fiy92jBunxsL8G8h6
網 站 資 訊 ： https://dance.tut.edu.tw/p/406-1075-
49872,r53.php?Lang=zh-tw
比賽總獎金：24萬元。

比賽活動辦法如附件。

對於活動報名如有任何問題，請洽詢主辦單位：本校舞蹈

地址：710302台南市永康區中正路529號
聯絡人：黃淑蓮
電子信箱：t70088@mail.tut.edu.tw
聯絡電話：06-2530705
傳真電話：(06)2549527

發文日期： 中華民國114年2月10日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

(六)
三、

四、

第1頁，共2頁

訓育組 114/02/11

1140000929

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

系，聯絡電話：06-2532106#269

正本：全國高級中等學校

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/02/11
08:05:06

第2頁，共2頁

訓育組 114/02/11

1140000929